

Årsredovisning

för

Staffan Wramdemark Ventteknik AB

556636-2843

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Wramdemark, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen för Staffan Wramdemark Ventteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenadverksamhet inom bygg ventilation samt elinstallation samt äga och förvalta värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till SW Gruppen AB, 559379-2335.

Företaget har sitt säte i Borås kommun i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har en pågående tvist med en större kund vilket har lett till att årsredovisningen har upprättats senare än vanligt. Bolaget bedömer att utsikterna är goda för att få betalt för sitt nedlagda arbete men har av försiktighetsskäl reserverat hela beloppet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 407	12 194	12 197	9 207	8 138
Resultat efter finansiella poster	-1 021	350	1 224	1 108	1 007
Soliditet (%)	47,0	56,0	74,0	73,0	68,0

Omsättningen har ökat under 2023 på grund av bolaget har haft större och fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 413 337	254 411	2 787 748
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			254 411	-254 411	0
Årets resultat				-201 481	-201 481
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 667 748	-201 481	2 586 267

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 667 748
årets förlust	-201 481
	2 466 267
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	966 267
	2 466 267

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 406 984	12 194 071
Övriga rörelseintäkter		407 470	223 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 814 454	12 417 717
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 868 820	-7 016 864
Övriga externa kostnader		-4 034 368	-1 594 022
Personalkostnader	2	-3 917 908	-3 445 315
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 609	-9 792
Summa rörelsekostnader		-17 834 705	-12 065 993
Rörelseresultat		-1 020 251	351 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		718	1 025
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 229	-2 599
Summa finansiella poster		-511	-1 574
Resultat efter finansiella poster		-1 020 762	350 150
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		813 100	0
Förändring av överavskrivningar		6 181	-819
Summa bokslutsdispositioner		819 281	-819
Resultat före skatt		-201 481	349 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-94 920
Årets resultat		-201 481	254 411

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

45 098

58 708

Summa materiella anläggningstillgångar

45 098

58 708

Summa anläggningstillgångar

45 098

58 708

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 609 043

1 523 418

Fordringar hos koncernföretag

3 809 935

2 669 922

Övriga fordringar

484 151

350 461

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

539 044

512 892

Summa kortfristiga fordringar

6 442 173

5 056 693

Kassa och bank

Kassa och bank

600 180

1 200 617

Summa kassa och bank

600 180

1 200 617

Summa omsättningstillgångar

7 042 353

6 257 310

SUMMA TILLGÅNGAR

7 087 451

6 316 018

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 667 748	2 413 337
Årets resultat		-201 481	254 411
Summa fritt eget kapital		2 466 267	2 667 748
Summa eget kapital		2 586 267	2 787 748
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		894 000	894 000
Ackumulerade överavskrivningar		27 768	33 949
Summa obeskattade reserver		921 768	927 949
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	856 157
Summa långfristiga skulder		0	856 157
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 601 374	0
Leverantörsskulder		1 386 085	1 146 766
Skatteskulder		0	56 594
Övriga skulder		99 647	130 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		492 310	410 241
Summa kortfristiga skulder		3 579 416	1 744 164
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 087 451	6 316 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och fordon	7 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 158	33 158
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 158	33 158
Ingående avskrivningar	-33 158	-33 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 158	-33 158
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 130	62 223
Inköp	0	22 907
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 130	85 130
Ingående avskrivningar	-26 423	-16 631
Årets avskrivningar	-13 609	-9 792
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 032	-26 423
Utgående redovisat värde	45 098	58 707

Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtagande, dotterbolag	4 420 000	4 620 000
	4 420 000	4 620 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Borås 2024-07-31

Staffan Wramdemark
Staffan Wramdemark

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-31

Anders Andersson
Anders Andersson
Auktoriserad revisor
